
Karlovy Vary
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Karlovy Vary GPS souřadnice: 50.231852N, 12.871962E

Nadmořská výška: 447 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 5 908 ha

Počet obyvatel: 42 253 PSČ: 361 20

Adresa URL: mmkv.cz

Doprava Karlovy Vary
Autobusy městské hromadné dopravy (MHD) vás dopraví po celém městě. Při výletech za krásami
Karlových Varů v centru a hlavně mimo něj nemusíte bloudit ulicemi a hledat ukazatele. Stačí jen vystoupit na
správné zastávce u vašeho cíle. Místem odkud všechny autobusy vyjíždí je zastávka Tržnice v centru.
Meziměstské autobusy odjíždějí z Terminálu u Dolního nádraží. Autobusy do Ostrova, Jáchymova a
některé další odjíždějí i z Tržnice.Na příjemný výlet do okolí a odlehlejších částí Karlových
Varů se vydejte třeba vlakem. Ač je cestování po kolejích o něco pomalejší než doprava silniční, k
výletům prostě patří.K Dolnímu nádraží vás dopraví autobus MHD č. 12, 9 a 6. Na Horní nádraží
jezdí linky MHD č. 11, 12 a 13. Další vlaková stanice Karlovy Vary - Dvory se nachází nedaleko dostihového
závodiště a jezdí k ní autobusy MHD č. 1 a 22. Ještě jedna vlaková stanice je v městské části Doubí
(MHD č. 6).Další dopravní možností v Karlových Varech jsou dvě lanové dráhy. Jedna k rozhledně Diana
a druhá k hotelu Imperial.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/43/karlovy-vary/doprava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.9.2024 01:52:25


